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☠⚡Aktualizacja 20:00 To było raczej do przewidzenia, że Energa poda kolejną godzinę.
Niestety nie mamy na to wpływu ale jak się udało dowiedzeić z nieoficjalnego ale
bardzo wiarygodnego źródła, najbliższy realny termin przywrócenia zasilania to
niestety nie wcześniej niż niedziela godzina 12:00. Co to może oznaczać? Pewnie nic
innego jak ponowne poszatkowanie naszej linii.

Aktualizacja 18:20 Niestety. Poprzednia informacja o zmniejszenu się ilości odbiorców
bez prądu wróciła do stanu pierwotnego czyli podlegających pod oddzial w Gdańsku
(między innymi my). W chwili obecnej bez prądu pozostaje 42613 odbiorców i 1666
trafostacji. Kolejna podana godzina ewentualnego przywrócenia zasilania to 19:45 -
20:00. Niestety to mogą nadal niepewne dane.  

Aktualizacja 15:50: W komunikacie Energi delikatnie zmniejszyła się ilość odbiorców
pozostających bez energii elektrycznej. Nie wiadomo na ile wcześniej były to błędne
szacunki, które zostały teraz zweryfikowane albo czy któryś segment sieci został
zreperowany. 

Ponadto na stronie Energi uległa zmianie przewidywana godzina powrotu zasilania:

Wyłączenie awaryjne 2023-02-17 22:50 Planowany powrót zasilana 2023-02-18 18:00

Łubiana ulice Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, Długa, Jesienna, Jeziorna, Jodłowa,
Kamienna, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kościelna, Kościerska, Krótka, Leśna,
Lipowa, Makowa, Miodowa, Ogrodowa, Osiedlowa, Pogodna, Polna, Rolnicza, Różana,
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Świerkowa, Transportowa,
Wiosenna, Wodna, Zacisze, Zakładowa, Zielona, Źródlana.

Prezentowana godzina jest generowana automatycznie, szczególnie dzisiaj kiedy
została ogłoszona awaria masowa, nie powinniśmy wiązać z nią większych nadziei.
Najpewniej termin powrotu zasilania będzie jeszcze kilkukrotnie przesuwany.



Od godziny 1 w nocy Energa nie aktualizuje godzin przywrócenia zasilania. Ogłosili
awarię masową:

Awaria masowa

Trwają przerwy w dostawach energii elektrycznej. Bez zasilania pozostaje ok. 45613
odbiorców i 1666 stacji transformatorowych w powiatach:

bytowski, chojnicki, Gdańsk, gdański, Gdynia, kartuski, kościerski, lęborski, pucki,
Sopot, starogardzki, świecki, tczewski, wejherowski.

Od 1 w nocy nie zmieniła się również ilość odbiorców pozostających bez zasilania.
Termin przywrócenia NIEZNANY.

Próbuję uruchomić kontakty. Jak tylko coś się dowiem to podzielę się z Wami tą
wiedzą, ale kolorowo nie jest.

Wyłączenie awaryjne 2023-02-17 22:50 Planowany powrót zasilana 2023-02-18 01:00

Łubiana ulice: Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, Długa, Jesienna, Jeziorna, Jodłowa,
Kamienna, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kościelna, Kościerska, Krótka, Leśna, Lipowa,
Makowa, Miodowa, Ogrodowa, Osiedlowa, Pogodna, Polna, Rolnicza, Różana,
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna, Świerkowa, Transportowa,
Wiosenna, Wodna, Zacisze, Zakładowa, Zielona, Źródlana.
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